令和７年７月 31 日

那覇新都心メディアビル入居者 各位

那覇新都心株式会社

那覇新都心メディアビル敷地内植栽伐採作業のお知らせ

平素は、当社業務につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、那覇新都心メディアビルでは、下記内容にて、当ビル敷地内のソテツの伐採作業を

行います。作業当日は、裏面図に示す範囲への立入りを禁止させていただく他、剪定器具に

よる機械音を伴いますので、入居者に於かれましては予めご了承のうえ、従業員・関係者他

の皆様へも、ご周知下さいますようお願いを申し上げます。

記

１．作業日時：令和７年８月９日（土）８：３０～１７：３０

２．作業場所：メディアビル敷地南側

３．作業範囲：裏面図のとおり（南側スロープが通行止めになります。）

４．備  考：雨天等天候により、作業日時を変更する際は、当社より改めて

ご連絡をいたします。

以上

本件に関するお問い合わせは、下記担当へご連絡下さい。

那覇新都心株式会社

担 当 照屋 勝也

電 話 098-869-2551

e-mail nsmb＠nahashintoshin.co.jp

(案)

ホ
ー
ル
（
１
）

ー 便
所

身
障
者
用

女
子
便
所

DN

DN

DN

便
所

（
１
）

DN
ス
ロ
ー
プ

ホ
ー
ル
（
２
）

DS

喫
煙
コ
ー
ナ
ー

通行止め

工事箇所

凡例